Ey du frommer vnd getrewer Knecht gehe eyn zu deines Herren freude.

D. O. M. S.

JOHANNI SVEBLIN, Phorcensi, Theologo ac Ecclesiastæ Biontino, viro integerrimo: necnon Catharinæ Burggraviæ, matronæ piissimæ, XIX. & XXI. Maji Anno 1540. ex hac mortali vita ad æternam Angelorum consuetudinem evocatis: parentibus suis recolendæ memoriæ diem Domini hinc expectaturis: Henricus & Rupertus filii pietatis ergo posuere. Anno Domini M. D. XLII.

Memento mori.

A. S. 1543.

D. O. M. Sacrum.

PAULUS CONSTANTINUS Phrygio, Theologus, Calendis Augusti Anno M. D. XLIII. mortalis esse desiit, jamque per Servatorem Jesum, ejus Evangelion ille in scholis & sacris concionibus ardentissimo semper studio docuit, inter beatos vivit immortalis.

Fuit hic primus Eccles. Petr. Basil. Pastor: evocatus postea ab Huldrico Wurttembergico Duce ad Tubingensem Ecclesiam constituendam.

A. S. 1544.

VALERIO CORDO, Simesusio Hesso, Euricii filio, moribus, ingenio, comitate præstantissimo, doctorum omnium admirationem merito, qui naturæ obscuritatem & herbarum vires adolescens senibus explicavit. Cum expleri cognoscendi cupiditate non posset, perlustratâ Germaniâ Italianam adiit: Venetiis in honore habitus: & Romam vix ingressus, subito morbo inter amicorum lacrymas, non recuperabili studiorum jacturâ, optimâ ætate extinguitur, Anno ætat. XXIX. Homini optimè merito socii Germani (Joh. Baptista & Paulus Heincelii, Patricii Augustani) pietatis ergo pos. Anno 1544. 7. Calend. Octob.

*Ingenio superest CORDVS, mens ipsa recepta est
Cælo: quod terra est, maxima Roma tenet.*

Hic

A.S. 1546.

Hic propè MARTINI rursus victura LVTHERI
 In parvo tumulo molliter ossa cubant.
 Quæ prius horrendis errorum pressa tenebris
 Atque operum obscurâ nube sepulta fuit.
 Hoc monstrante iterum patefacta est gratia Christi,
 Quæque Deo acceptos nos facit esse, fides.
 Namque superstitio cum Regnum cæca teneret,
 Et premeret longo dogmata vera situ;
 He Dei afflatu monitus, verboque vocatus
 Lucem Evangelii sparsit in orbe novam.
 Instructusque rubâ Paulinæ & fulmine linguæ,
 Exploso cœpit vera docere dolo.
 Usque agnum in media Baptista ostendit Eremo,
 Qui pia pro populi victima labe feret:
 Sic quoque monstravit te maxime Christe Lutherus,
 Cum totus tenebris obrutus orbis erat.
 Et legis tabulæ, quas in Synaide Moses
 Allisas fregit rupe, Prophetæ Dei,
 Quid dissent Evangelio, quod pectora sanet,
 Conscia quæ culpæ terruit ira Dei.
 Hoc pius amissum discrimen reddidit orbi,
 Essent ut Christi munera nota magis.
 Arguit Ausonii fraudes atque impia regna
 Pontificis, populo quæ nocuere Dei.
 Pollutasque monens vitare idola per aras
 Ad verum adduxit Corda levata Deum.
 Magnanimusque Deo cursum servante peregit,
 Insidias contra multiplicesque minas.
 Tandem ex hac vita tranquillâ morte vocatus,
 Ardua propitio venit ad astra Deo.
 Sentit ubi coram felicia gaudia Christo,
 Veraque post obitum præmia vivus habet.